[Date]

尊敬的[Name of School or School District]家属，
我们仍然坚定地致力于向所有学生、员工、志愿者和家属进行健康和安全方面的宣传。随着5月份COVID-19突发公共卫生事件的结束，我们根据 俄勒冈州卫生局 (OHA)和俄勒冈州教育部 共享的信息对COVID-19协议进行了更改。
这些更改内容包括：
· COVID-19不再是一种需要报告的疾病，也不再需要隔离五天。这意味着COVID-19 检测呈阳性的人无需向当地公共卫生部门报告其阳性检测结果。学校也不再需要向当地公共卫生部门报告COVID-19检测呈阳性的结果。
· [bookmark: _Int_PoUBFtsS]COVID-19患者应一直呆在家里，直到24小时不发热并且症状有所改善。不再建议感染COVID-19的人员实施五天隔离期。COVID-19患者还应避免与患有严重疾病的高危人群接触，并考虑佩戴 10天 口罩，以减少疾病传播。有关学生和教职工生病时何时应该呆在家里不上学/上班的更多信息，请参阅 OHA和ODE最新的基于症状的排除表。
· 我们将于2023年7月31日停止COVID-19筛查检测项目，届时该州将结束该项目。
· 我们将在夏季和2023-24学年期间继续为K-12学校和营地提供 COVID-19 诊断检测。如果学生和教职工出现症状或接触到COVID-19检测呈阳性的人，则经备案同意后，他们可以在学校接受检测。此外，只要iHealth自检试剂盒持续供应，我们就将继续分发。
· 自2023年6月17日起，我们的教师、工作人员和志愿者将不再需要提供COVID-19疫苗接种证明，也不再需要有医学或宗教方面例外情况的备案，才能在我们的学校工作或做志愿者。接种最新的COVID-19疫苗可继续为预防严重疾病和住院治疗提供重要保护。
感谢您为保护学生和社区安全所做的一切。如果您对这些更改有任何疑问，请联系[insert point of contact with contact information].
此致，
[Signature]